- 1 -

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE

ADITIVO 002/2018 AO EDITAL 001/2018

O Município de Taboleiro Grande - RN, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pela Exma. Sra. Prefeita Municipal KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA,

no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Aditivo ao Edital 001/2018 do CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS:

Artigo 1º - Fica retificado ANEXO I - QUADRO GERAL DE VAGAS PERMANENTES

Cód. Cargo Carga

Horária

semanal

Requisitos/

Escolaridade

Vencimento

Base (R$)

Vagas Ampla

concorrência

Cadastro

de

Reservas

PCD

22 Professor de Educação

Física

30 H Curso Superior de
Licenciatura em

Educação Física +

Registro no Conselho de

Classe Competente

R$ 2.301,89

01 - -

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2018 e seus anexos.

Taboleiro Grande - RN, 22 de novembro de 2018.

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA

Prefeita Municipal